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Kedves Leendő  
Diákunk!

Ez az első évem a Budapesti Corvinus 
Egyetemen, ahol 2024 augusztusa óta 
töltöm be a rektori pozíciót. Korábban 
a brüsszeli Université libre de Bruxelles-hez 
tartozó Solvay School of Economics and 
Management dékánja voltam, amely Európa 
egyik legjobb üzleti iskolája.

Küldetésünk a Corvinus érdekelt feleivel 
közösen, hogy nemzetközileg is elismert, 
vezető egyetemmé tegyük az intézményt. 
Ezen az úton most együtt indulunk el, 
és te is részese vagy ennek.

Számtalan lehetőség áll előtted, és célunk, 
hogy megadjuk számodra a legfontosabb 
tudást, készségeket és eszközöket, hogy 
sikeresen léphess be a munkaerőpiacra. 
Ti vagytok az a generáció, amely egy 
fenntarthatóbb, összekapcsoltabb és 
együttműködőbb világot fog építeni.

Elkötelezettek vagyunk amellett, 
hogy a korunk nagy kihívásait, mint 
a fenntarthatóság és a mesterséges 
intelligencia, az egész egyetemi közösség 
ügyévé tegyük. Fontosnak tartjuk, hogy 
ezek a kérdések meghatározzák oktatási 
programjainkat, kutatásainkat és az 
egyetem működését is.

A Corvinus legnagyobb ereje a közösségben 
rejlik. Az együttműködés, a kölcsönös 
támogatás és inspiráció az, ami igazán 
különlegessé tesz minket.

Várom, hogy személyesen is 
találkozzunk!

BRUNO VAN POTTELSBERGHE 
rektor
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Miért a Corvinus  
a legjobb választás?
ÖSSZEGYŰJTÖTTÜK, HOGY MIÉRT VÁLASSZ MINKET.

75%
A 2024 őszén alapszakon kezdők  
csaknem 75%-a tanul nálunk  
térítésmentesen. Ez az arány pedig  
a képzés végéig nem változik, hiszen  
a tanév végén esedékes felülvizsgálatok 
során nem csökken azok aránya, akik 
az adott szakon, az adott évfolyamon 
Corvinus Ösztöndíjat kapnak.

7SZAKKOLLÉGIUM

7 szakkollégiumunk és több mint 
30 diákszervezetünk gondoskodik 
szabadidőd hasznos és izgalmas  
eltöltéséről. A szervezetek a közös  
érdeklődés mentén toborozzák tagjaikat, 
és a szakmai programjaik mellett  
híresen jó bulik és életre szóló  
barátságok is várnak rád.

PARK
A tanulás új élményével várunk  
a 2024 februárjában átadott  
Gellért Campuson.  
Az ország egyik legfenntarthatóbb épü-
letében nemcsak oktatási terek, modern  
kollégiumi férőhelyek, olvasótér és  
adattér várnak rád, hanem közösségi 
terek, sortközpont, sőt egy park is.

DIGITÁLIS
Digitális fejlesztéseinkkel  
arra törekszünk, hogy  
megkönnyítsük diákjaink életét.
Az Intézd Online! az adminisztratív 
ügyeidben segít, ha pedig  
az órarendedre, a térképre vagy  
az eseményeinkre vagy kíváncsi,  
a MyCorvinus appot töltsd le!
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Tanulj térítésmentesen 
a Corvinus Ösztöndíjjal!

HALLGATÓINK ZÖME TÉRÍTÉSMENTESEN TANUL  
A CORVINUSON, HISZEN AZ EGYETEMET FENNTARTÓ 
ALAPÍTVÁNY FINANSZÍROZZA AZ ÖNKÖLTSÉG DÍJÁT. 
ISMERD MEG ENNEK MŰKÖDÉSÉT!

A Corvinus egy alapítványi fenntartású 
egyetem, így az állami ösztöndíjas 
képzés helyett szerettünk volna egy 
kedvezőbb alternatívát nyújtani a hoz-
zánk jelentkező diákoknak. Így született 
meg a Corvinus Ösztöndíj, ami teljesít-
ményalapon működik, az alapítványtól 
kaphatod, és a képzés önköltségének 
finanszírozására szolgál. 

Ha Corvinus ösztöndíjas helyre veszünk 
fel tehát, nem kell önköltséget fizetned. 
Ez az első tanévre igaz, ezt követően 
pedig az Egyetem minden tanév végén 
felülvizsgálatot végez, és azok a hall-
gatók kapnak Corvinus Ösztöndíjat 
a következő tanévben, akik a legjobban 
teljesítettek. Ha tehát rosszabbul sikerül 
az érettségid, de bekerülsz önköltséges 
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számának pedig legalább 46-nak kell 
lennie ugyanebben az időszakban. 
A fenti szempontok alapján az Egye-
tem évfolyamonként és képzésenként 
rangsort készít, és a térítésmentes helyek 
elosztása a következő tanévben ennek 
megfelelően történik az adott képzésen.

A részletes szabályokat a pályázati  
felhívás és a és a Hallgatói Térítési 
és Juttatási Szabályzat tartalmazza.

helyre, és az első tanévben jól teljesí-
tesz, a második tanévre pályázhatsz 
az Ösztöndíjra. Az is fontos kritériuma 
az Ösztöndíjnak, hogy a képzést oklevél 
megszerzésével kell befejezned, külön-
ben vissza kell fizetned a képzés díját. 
A szakváltásnak is megvannak a szabá-
lyai, így érdemes ezekről is tájékozódnod 
és elolvasnod a honlapunkon elérhető 
bővebb leírást. Jó, ha tudod, hogy 
a Corvinus ösztöndíjas helyek aránya 
nem csökken képzésenként és évfolya-
monként a következő tanévben. 
Ha például a szakodon induláskor 
a diákok 80%-a tanult térítésmentesen, 
a második tanévben szintén a 80%-otok 
kap majd Corvinus Ösztöndíjat.

HOGYAN ZAJLIK 
A FELÜLVIZSGÁLAT?
A tanév végi rangsoroláskor – ahhoz, 
hogy benyújthasd a pályázatod a Cor-
vinus Ösztöndíjra és a rangsorba kerülj 
– az utolsó két aktív félévedben legalább 
3,80-as, kreditekkel súlyozott tanulmá-
nyi átlag szükséges, a teljesített kreditek 

HOGYAN JELENTKEZZ
A FELVÉTELI SORÁN  
CORVINUS ÖSZTÖNDÍJAS 
HELYRE?
Ha szeretnél térítésmentesen, azaz Corvinus Ösztöndíjjal 
tanulni, akkor a felvi.hu felületén a képzésen  
az „A” finanszírozási formát kell megjelölnöd.  
Ahhoz, hogy tanulmányaidat térítésmentesen 
folytathasd, természetesen sikeresen kell  
felvételizned, és el kell érned az adott képzésen  
az Egyetem által meghatározott  
felvételi ponthatárt. 

Ha például a szakodon 
induláskor a diákok 80%-a  
tanult térítésmentesen, 
a második évben szintén 
a 80%-otok kap majd 
Corvinus Ösztöndíjat.
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Az állami ösztöndíjas féléveidet  
szabadon felhasználhatod további  
tanulmányok folytatására.

HÁNYAN KAPHATJÁK
MEG AZ ÖSZTÖNDÍJAT?

2024-ban a nappali alapszakra 
felvett hallgatók kb. 75%-a, 

a nappali mesterképzésre 
felvett hallgatóknak pedig 
szinte 100%-a tanulhat 
térítésmentesen  

a Corvinuson.

5 FONTOS ÉRV A CORVINUS 
ÖSZTÖNDÍJ MELLETT

1.	� Jó eséllyel megtarthatod  
az ösztöndíjad

	� A tanév végén esedékes felül-
vizsgálatok során nem csökken 
azok aránya, akik az adott szakon 
Corvinus Ösztöndíjat kapnak.

2.	� Támogatjuk, hogy egy félévet 
külföldön tölts

	� Szeretnél élni a Corvinus által 
kínált nemzetközi lehetőségekkel, 
és egy félévet egy külföldi egye-
temen tanulnál? Akkor sem kell 
aggódnod, ha emiatt egy félévvel 
tovább tartana a képzésed, hiszen 
egy kérelem benyújtásával eggyel 
megnövelhető a támogatható 
félévek száma. 

3.	� Nincs röghöz  
kötés

	� Az állami ösztöndíjas képzések 
elvégzése utáni 20 évben ugyan-
annyi évet kell itthon dolgoznod, 
ameddig a képzésed tartott? 
Máskülönben vissza kell fizetned 
a képzés költségét. Nálunk ilyen 
feltétel nincs.

4. 	�Nem csökken az állami 
ösztöndíjas féléveid száma

	� A Corvinus Ösztöndíj egy alapít-
ványi támogatás, így az itt töltött 
féléveiddel nem csökkent az 
állami ösztöndíjas féléveid száma. 

5.	� Kreditarányos önköltség, 
ha csúszol

	� Ha nem sikerül időben oklevelet 
szerezned, a tanulmányaid befeje-
zésével nem kell a teljes önköltség 
díját kifizetned. Kreditarányosan 
kell az önköltséget kifizetned. 
(Ha pl. nem 30, csak 15 kreditet 
veszel fel ekkor, az önköltség felét 
kell befizetned az adott félévre.)
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Figyelj a részletes szabályokra!
Mind a támogatható félévek számának 
növelése, mind a jogosultsági idő meg-
hosszabbítása csak akkor lehetséges, ha 
benyújtasz egy erre vonatkozó kérelmet. 
Ezt az adott félévet megelőző szemeszter 
utolsó napjáig kell megtenned.

NÉHÁNY FONTOS FOGALOM

Támogatható félévek száma:  
ennyi félévig tanulhatsz az adott szakon 
térítésmentesen. Ez minden esetben  
megegyezik azzal, ahány féléves  
a képzés*, de bizonyos esetekben,  
mint a külföldi cserefélév, kérhetsz  
egy extra félévet is.**

Jogosultsági idő:  
ennyi félév alatt kell „elhasználnod” 
a támogatható féléveidet. Ez alap
képzések esetén a képzés időtartama 
plusz 1 félév, osztatlan esetén pedig  
plusz 2 félév. Ennek köszönhetően  
mindenki előtt nyitva áll a lehetőség, 
hogy bizonyos ideig passziválja  
tanulmányait, azaz szünetet tartson. 
Hosszabbítást itt is kérhetsz,  
pl. külföldi cserefélév, szülés vagy  
betegség esetén.**

* a Képzési és kimeneti követelmények dokumentum szerint
** a Fogyatékosságügyi Bizottságnál regisztrált hallgatókra kedvezőbb szabályok vonatkoznak

Fontos, hogy a jelentkezési 
folyamat alatt részletesen 
megismerd a Corvinus Ösztöndíj 
szabályait.

A bővebb leírást a honlapunkon 
találod. 
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Tudj meg mindent  
az érettségiről!

Maximum 500 pontot szerezhetsz  
a felvételin. Ez 200 tanulmányi pontból, 
200 érettségi pontból és 100 intézményi 
pontból adódik össze.

TANULMÁNYI PONTOK
Az első 100 pontot a középiskolá-
ban az év végén szerzett osztályzataid 
adják. Minden tárgy esetén az utolsó két 
tanult évfolyam év végi osztályzatainak 
összege számít. Öt tantárgyat veszünk 
figyelembe: a magyar nyelv és irodalom 
(évenként a 2 osztályzat számtani átlaga, 
kerekítés nélkül), a történelem és a ma-
tematika mindenképpen számít. 

A negyedik tárgy egy, legalább két évig 
tanult választott idegen nyelv vagy  
nemzetiségi nyelv és irodalom,  
az ötödik pedig az alábbiak közül egy:

	► idegen nyelv (2. vagy 3.)
	► biológia
	► fizika
	► kémia
	► földrajz
	► informatika
	► digitális kultúra
	► filozófia
	► közgazdasági és pénzügyi alap

ismeretek
	► célnyelvi civilizáció
	► nemzetiségi népismeret

EGY SIKERES FELVÉTELI AZ ELSAJÁTÍTOTT 
TUDÁS MELLETT A MEGFELELŐ STRATÉGIÁN IS 
MÚLIK. ISMERD MEG A CORVINUSON ÉRVÉNYES 
SZABÁLYOKAT, ÉS HOZD KI A LEGTÖBBET 
AZ ÉRETTSÉGI PONTJAIDBÓL!

Így számold: minden tantárgy esetén 
add össze az utolsó két (tanult) év 
év végi osztályzatait, majd szorozd meg 
kettővel.

Példa: Az utolsó előtti évben minden 
osztályzatod ötös, kivéve a nyelvtant  
(így az összevont magyarjegyed 4,5).  
Az utolsó évben pedig matematikából 
kaptál egy négyest, a többi pedig ötös.
Utolsó előtti év: (5+4,5+5+5+5)x2=49
Utolsó év: (5+5+4+5+5)x2=48
Így az ebben a kategóriában kapható  
100 pontból 97-et szereztél.
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A második 100 pontot a tanulmá-
nyi pontok kategóriában az érettségi 
átlagod adja. Négy kötelező tárgyad lesz 
(magyar nyelv és irodalom, történelem, 
matematika, idegen nyelv, illetve az ide-
gen nyelv hiánya esetén egyéb érettségi 
vizsgatárgy).

Az ötödiket pedig ebből a listából  
választhatod ki:

	► második idegen nyelv (bármely), 
ami lehet akár latin nyelv is

	► fizika
	► kémia
	► biológia
	► földrajz
	► filozófia
	► természettudomány
	► gazdasági ismeretek
	► digitális kultúra
	► informatika, informatikai isme-

retek, informatika ismeretek vagy 
informatikai alapismeretek

	► európai uniós ismeretek

	► közgazdasági ismeretek  
vagy közgazdaság ismeretek

	► kereskedelmi ismeretek  
vagy kereskedelem ismeretek

	► vendéglátóipari ismeretek vagy 
vendéglátóipar ismeretek

	► turisztikai ismeretek  
vagy turisztika ismeretek

	► közgazdasági alapismeretek (üzleti  
gazdaságtan és elméleti gazdaságtan)

	► közgazdasági-marketing 
alapismeretek

	► vendéglátó-idegenforgalmi 
alapismeretek

	► célnyelvi civilizáció
	► nemzetiségi népismeret

Társadalomtudományi alapszakjain-
kon (Filozófia, politika, gazdaság (PPE); 
Nemzetközi tanulmányok; Kommuni-
káció- és médiatudomány) ezeken felül  
a társadalomismeret tárgyat is  
elfogadjuk. 

Így számold: Az érettségi bizonyítvány-
ban szereplő vizsgaeredmények közül 
a négy kötelező és egy, a felsőoktatási 
intézmény által meghatározott érettségi 
vizsgatárgy százalékos eredménye átla-
gát egész számra kell kerekíteni.

Példa: 
Matematika emelt: 62%.  
Ezt 62%-kal veszik fegyelembe. 
Történelem emelt: 71%.  
Ezt 71%-kal veszik figyelembe.
Magyar nyelv és irodalom közép: 55%. 
Ezt 55%-kal veszik figyelembe. 
Angol közép: 85%  
Ezt 85%-kal veszik figyelembe.
Földrajz közép: 68%.  
Ezt 68%-kal veszik figyelembe.

Ezek átlaga: (62+71+55+85+68)/5=68,2 
Azaz az ebben a kategóriában szerezhető 
100 pontból 68-at szereztél.
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SZAKONKÉNTI ÉRETTSÉGI PONTOK
Maximum 200 pont (két tantárgy eredménye alapján, tárgyanként 100-100 pont).

Mindkét tárgyból közép- vagy emelt szintű érettségi szükséges. Ahol kizárólag emelt szintű érettsé-
git fogadunk el, ott külön jelöljük a táblázatban.

Szak neve Első tantárgy Második tantárgy

Gazdaság­
informatikus

matematika, idegen nyelv (angol, francia, német, olasz, orosz, spanyol), 
fizika, kémia, földrajz, természettudomány, digitális kultúra, informatika, 
közgazdasági-marketing alapismeretek, közgazdasági alapismeretek 
(üzleti gazdaságtan), közgazdasági alapismeretek (elméleti gazdaságtan)

Kommunikáció-  
és média­
tudomány

egy idegen nyelv, magyar nyelv és irodalom, matematika, társadalomis-
meret, történelem, fizika, földrajz, kémia, biológia, informatika, digitális 
kultúra, dráma vagy filozófia, mozgóképkultúra és médiaismeret, infor-
matikai alapismeretek, informatika ismeretek, informatikai ismeretekNemzetközi  

tanulmányok

Pénzügy  
és számvitel matematika

egy idegen nyelv (angol, francia, német, 
olasz, orosz, spanyol, szerb, szlovák,  
román, horvát, szlovén, ukrán), informatika, 
digitális kultúra, történelem, fizika, kémia, 
biológia, földrajz, filozófia, természet
tudomány, informatikai ismeretek, infor-
matika ismeretek, közgazdasági ismeretek, 
gazdasági ismeretek, kereskedelmi isme-
retek, vendéglátóipari ismeretek, turisz-
tikai ismeretek, közgazdaság ismeretek, 
kereskedelem ismeretek, vendéglátóipar 
ismeretek, turisztika ismeretek, közgaz-
dasági alapismeretek (üzleti gazdaságtan), 
közgazdasági alapismeretek (elméleti 
gazdaságtan), közgazdasági-marketing 
alapismeretek, vendéglátás-idegenforga-
lom alapismeretek

Nemzetközi  
gazdálkodás

matematika, egy idegen nyelv (angol, francia, német, olasz, orosz, 
spanyol, szerb, szlovák, román, horvát, szlovén, ukrán), történelem, 
fizika, kémia, biológia, földrajz, filozófia, természettudomány, digitális 
kultúra, informatika, informatikai ismeretek, informatika ismeretek, 
közgazdasági ismeretek, gazdasági ismeretek, kereskedelmi ismeretek, 
vendéglátóipari ismeretek, turisztikai ismeretek, közgazdaság isme-
retek, kereskedelem ismeretek, vendéglátóipar ismeretek, turisztika 
ismeretek, közgazdasági alapismeretek (üzleti gazdaságtan), közgaz-
dasági alapismeretek (elméleti gazdaságtan), közgazdasági-marketing 
alapismeretek, vendéglátás-idegenforgalom alapismeretek

Filozófia, politika, 
gazdaság

Emelt szintű érettségi: 
idegen nyelv, magyar 
nyelv és irodalom,  
matematika, történelem, 
földrajz, filozófia 

matematika, magyar nyelv és irodalom, 
egy idegen nyelv, történelem, fizika, kémia, 
biológia, földrajz, digitális kultúra, informa-
tika, informatikai ismeretek, informatika 
ismeretek, informatikai alapismeretek, 
mozgóképkultúra és médiaismeret, társa-
dalomismeret, dráma vagy filozófia
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Szak neve Első tantárgy Második tantárgy

Gazdálkodási  
és menedzsment

Emelt szintű érettségi: 
egy idegen nyelv (angol, 
francia, német, olasz, 
orosz, spanyol, szerb, 
szlovák, román, horvát, 
szlovén, ukrán)
matematika, történelem, 
földrajz, filozófia

matematika, egy idegen nyelv (angol, 
francia, német, olasz, orosz, spanyol, szerb, 
szlovák, román, horvát, szlovén, ukrán), 
történelem, fizika, kémia, biológia, földrajz, 
filozófia, természettudomány, digitális 
kultúra, informatika, informatikai ismeretek, 
informatika ismeretek, közgazdasági isme-
retek, gazdasági ismeretek, kereskedelmi 
ismeretek, vendéglátóipari ismeretek, 
turisztikai ismeretek, közgazdaság isme-
retek, kereskedelem ismeretek, vendég-
látóipar ismeretek, turisztika ismeretek, 
közgazdasági alapismeretek (üzleti gazda-
ságtan), közgazdasági alapismeretek (elmé-
leti gazdaságtan), közgazdasági-marketing 
alapismeretek, vendéglátásidegenforgalom 
alapismeretek

Alkalmazott  
közgazdaságtan

Emelt szintű érettségi: 
matematika

egy idegen nyelv (angol, francia, német, 
olasz, orosz, spanyol, szerb, szlovák, román, 
horvát, szlovén, ukrán), informatika, digi-
tális kultúra, történelem, földrajz, kémia, 
biológia, fizika, filozófia természettudo-
mány, gazdasági ismeretek, közgazdasági 
alapismeretek (üzleti gazdaságtan, elméleti 
gazdaságtan), vendéglátás idegenforgalom 
alapismeretek, közgazdasági-marketing 
alapismeretek, informatika ismeretek, 
informatikai ismeretek, kereskedelem is-
meretek, kereskedelmi ismeretek, közgaz-
daság ismeretek, közgazdasági ismeretek, 
turisztika ismeretek, turisztikai ismeretek, 
vendéglátóipar ismeretek, vendéglátóipari 
ismeretek

Üzleti  
adattudomány

Gazdaság-  
és pénzügy-  
matematikai 
elemzés

Emelt szintű érettségi: 
matematika

egy idegen nyelv (angol, francia, német, 
olasz, orosz, spanyol), történelem, közgaz-
dasági ismeretek, kereskedelmi ismeretek, 
vendéglátóipari ismeretek, turisztikai is-
meretek, közgazdaság ismeretek, gazda-
sági ismeretek, kereskedelem ismeretek, 
vendéglátóipar ismeretek, turisztika isme-
retek, közgazdasági alapismeretek (üzleti 
gazdaságtan), közgazdasági alapismeretek 
(elméleti gazdaságtan), vendéglátás- 
idegenforgalom alapismeretek, informati-
kai ismeretek, informatika ismeretek 
(Kérjük, figyeld a honlapot, mert az elfo-
gadott érettségi tárgyak köre ebben az 
esetben bővülhet.)
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Így számold: a középszintű érettségi 
vizsga százalékos eredményének  
2/3-a számít felvételi pontként, az emelt 
szintű érettségi pedig továbbra is annyi 
pontot ér, ahány százalékot elértél  
a teszten.

Példa1: Matematikából egy 62%-os  
emelt szintű érettségit írtál, így erre  
62 pontot kapsz. A maradék 4 tárgyból  
a történelmed sikerült legjobban,  
ez egy 91%-os középszintű érettségi.  
Erre 91*2/3=61 pontot kapsz. Az ebben  
a kategóriában lehetséges 200 pontból 
így 123 pontot szereztél.

Példa 2: Matematikából ebben az eset
ben is 62%-os emelt szintű érettségit 
írtál, így erre 62 pontot kapsz. A mara-
dék 4 tárgyból szintén a történelmed 
sikerült legjobban, emelt szinten írtál 
71%-ot, így 71 pontot kaptál.  
Az ebben a kategóriában lehetséges  
200 pontból így 133 pontot szereztél.

Duplázz! Ha különösen jól sikerül az 
a két érettségid, amiből a szakonkénti 
érettségi pontokat számítjuk, akár meg 
is duplázhatod ezeket. Ebben az esetben 
nem számítanak a tanulmányi pontjaid, 
kizárólag a két érettségi tárgyadat ves�-
szük figyelembe. A számítás módja nem 
változik, mindössze annyiban módosul, 
hogy kétszeres szorzóval kell számolnod.  

Bármely tárgyból, 
amelyből az adott 
szakra vonatkozóan 
érettségit tehetsz, 
sikeres emelt szintű 
érettségi vizsga esetén 
+ 50 pontot (maximum 
100 pontot) kapsz.

A rendszer 
automatikusan 
kiválasztja a legjobban 
sikerült érettségid  
a maradék négyből,  
legyen az akár emelt, 
akár középszintű, és 
ennek az eredménye  
fog számítani. Ugyanez 
igaz a duplázásra is.
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Corvinusosnak 
lenni jó!

„A Corvinus ma a legimpulzívabb 
környezet közgazdaságtani 
területen az országban – mind 
szakmai, mind közösségi 
értelemben. Számos diákszervezet 
működik az egyetemen más-más 
érdeklődési körrel, így mindenki 
megtalálja a saját közegét, baráti 
körét. Rengeteg verseny és kutatási 
lehetőség van, ami a szakmai 
kiteljesedésre jó lehetőség.”

Koósa Tamás 
Gazdaság- és pénzügy-  
matematikai elemzés  
osztatlan képzés  

„A PPE szak – melyet 
Magyarországon a Corvinus 
indított el elsőként – diákjaként 
lehetőségem nyílt az újonnan 
megépült Gellért Campuson 
tanulni csodálatos zöld 
környezetben, ami kiszakít 
a megszokott városi pezsgésből. 
Az épület rengeteg tanulószobát 
biztosít, ez megkönnyíti az 
órákra való készülést.”

Maya Takahashi 
Filozófia, politika, gazdaság 
(PPE) alapképzés 

„A szakom egyik legnagyobb 
előnyét a széles körű és rugalmas 
képzés jelenti. Az alapozó évek-
ben átfogó tudást szerzünk 
a gazdasági élet legtöbb terüle-
tén, ezután pedig szabadon vá-
laszthatunk számos specializáció 
közül. Ez a felépítés sokat segít 
abban, hogy mindenki megta-
lálja a számára legmegfelelőbb 
irányt.”

Vona Virág 
Gazdálkodási és menedzsment 
alapképzés

KÍVÁNCSI VAGY ARRA, HOGY 
DIÁKSZEMMEL MIÉRT A CORVINUS 
A LEGJOBB VÁLASZTÁS?
TUDD MEG HALLGATÓINKTÓL!

SZERETNÉL KÉRDEZNI  
A DIÁKJAINKTÓL?
A corvinusosleszek.uni-corvinus.hu 
oldalon a „Fordulj nagyköveteinkhez” 
résznél felveheted velük a kapcsolatot.
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INTÉZMÉNYI PONTOK 
Maximum 100 pont

Nyelvvizsga: A B2 nyelvvizsga 30 pont, a C1 pedig  
40. Maximum pedig 70 pontot szerezhetsz ebben 
a kategóriában. Többet akkor sem, ha mondjuk két C1-es 
nyelvvizsgád van

maximum  
70 pont

Emelt szintű érettségi: Bármely tárgyból, amelyből az adott 
szakra vonatkozóan érettségit tehetsz, sikeres emelt szintű 
érettségi vizsga esetén +50 pontot kapsz. Ha ugyanabból 
a nyelvből teszel emelt szintű érettségit és nyelvvizsgázol, 
csak az egyikért kaphatsz pluszpontot. (Mivel a kapott 
pluszpontok száma az emelt szintű esetén magasabb,  
így ezért kapod meg a +50 pontot)

tárgyanként  
50 pont, 
maximum 
100 pont

International Baccalaureate (IB) diploma 50 pont

Esélyegyenlőség (hátrányos helyzet, fogyatékosság vagy 
gyermekgondozás): 50-50-50 pont, de maximum 100 pont

maximum  
100 pont

Illyés Gyula program teljesítése 100 pont

Egyetemi tehetséggondozó programokban való részvétel: 
Szabó Kálmán Tehetségprogram, Luca Pacioli Kiválósági Díj, 
JÉG Középiskolás Versenyen elért 1-10 helyezés

maximum 
40 pont

Országos Középiskolai Tanulmányi Versenyen (OKTV) 
vagy Szakmai előkészítő érettségi tantárgyak versenyén 
(SZÉTV) vagy Ágazati és ágazaton kívüli szakmai érettségi 
vizsgatárgyak Versenyén vagy az Ágazati és ágazaton belüli 
specializáció szakmai érettségi vizsgatárgyak versenyén 
(ÁSZÉV) elért eredmény (az 1-10-ig helyezésért 100 pont, 
a 11-20-ig 50 pont 21-30. helyezésért pedig 25 pont jár) 

maximum  
100 pont

Országos Középiskolai Tanulmányi Versenyen (OKTV)  
elért 1-10. helyezés, ha nem érettségi tárgyból születik  
OKTV-eredmény

maximum 
20 pont

Középiskolai Tudományos Diákkörök Országos 
Konferenciáján (TUDOK) elért eredmény (Nagydíjas 
helyezésért 30 pont, első díjas helyért pedig 20 pont jár.)

maximum  
30 pont

Országos Művészeti Tanulmányi Versenyen elért eredmény  
1-3. helyezés (egyéni versenyzőként)

maximum 
20 pont

Ifjúsági Tudományos és Innovációs Tehetségkutató 
Versenyen elért 1-3. helyezés

100 pont

Országos Szakmai Tanulmányi Versenyen elért eredmény maximum 
30 pont
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Tudományos Diákköri Tanács (TDK) vagy az Országos 
Tudományos Diákköri Tanács (OTDK) által szervezett 
versenyen elért eredmény 1-3. helyezés

maximum 
20 pont

„Ifjú tudósok” tudományos középiskolai vetélkedőn elért 
eredmény 1. helyezés: 100 pont, 2. helyezés 50 pont,  
3. helyezés 25 pont.  
(Csak egy helyezés fogadható el ezen a jogcímen.)

maximum  
100 pont

Nemzetközi Tudományos Diákolimpián elért eredmény 
egyéni 1-3. helyezés

100 pont

V4-es Közgazdasági Diákolimpián elért 1-3. helyezés maximum 
30 pont

Sporteredmény* (8 éven belül szerzett, a Nemzetközi 
Olimpiai Bizottság által elismert sportágban)  
Európa-bajnokságon 2. vagy 3. helyezés

30 pont

Sporteredmény* (8 éven belül szerzett, a Nemzetközi 
Olimpiai Bizottság által elismert sportágban) korosztályos 
világ- vagy Európa-bajnokságon, az Universiadén,  
a Nemzetközi Egyetemi Sportszövetség (FISU) által 
szervezett egyetemi világbajnokságon, az Ifjúsági Olimpián 
elért legalább 3. helyezés

20 pont

Sporteredmény* (8 éven belül szerzett, a Nemzetközi 
Olimpiai Bizottság által elismert sportágban) országos 
bajnokságon elért legalább 3. helyezés

maximum 
15 pont

Sporteredmény* (8 éven belül szerzett, a Nemzetközi 
Olimpiai Bizottság által elismert sportágban) Diákolimpia 
országos döntőjében elért legalább 3. helyezés

10 pont

Sporteredmény* (8 éven belül szerzett, a Nemzetközi 
Olimpiai Bizottság által elismert sportágban) Nemzetközi 
Olimpiai Bizottság (NOB) által szervezett olimpiai játékokon, 
1984-től kezdődően a Paralimpián vagy Siketlimpián, 
a Nemzetközi Sakkszövetség (FIDE) által szervezett 
Sakkolimpián való részvétel

maximum  
50 pont

Országos Haditorna Verseny 15 pont

Az igazoláshoz szükséges dokumentumok listáját a felvi.hu oldalán találod.
A fentiek tájékoztató információk, az ezzel kapcsolatos döntés  
az Oktatási Hivatal  jóváhagyását követően válik véglegessé.  
A pontos tájékoztatás a felvi.hu-n elérhető a Felsőoktatási felvételi tájékoztatóban.

*Sporteredmény esetén csak egy helyezés fogadható el, és legfeljebb 50 pontot kaphatsz, 
még akkor is, ha több kategóriában vagy több helyezésed van.  
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Nem kell félned  
az érettségitől!

TANULJ VELÜNK, CORVINUSOS HALLGATÓKKAL!

17–18 évesen hozod meg életed első nagy döntéseit: hová menjek továbbtanul-
ni? És hogyan fogok egyáltalán felkészülni az érettségire, amitől a jövőm függ?  

Mi is átéltük ezt az időszakot, éppen ezért tudjuk, milyen tudás kell ahhoz, 
hogy elsajátítsd az érettségi tananyagot, és bekerülj a Corvinusra. Mivel mi 
is nemrég érettségiztünk, tippeket és trükköket is tudunk adni a felkészü-
léshez és a vizsgákhoz. Továbbá mesélünk arról is neked, milyen  
a corvinusos diákélet!

A Studium Generalét mi, a Corvinus valamennyi képzési területéről össze-
gyűlt hallgatók alkotjuk. 

Miért érdemes velünk tartanod? A velünk készülő diákok több mint  
90 %-a került be az általuk választott felsőoktatási intézménybe. 

KÉSZÜLJ VELÜNK!
Mit is csinálunk pontosan? Októbertől májusig biztosítunk szombaton-
ként oktatást a Corvinus falai között, ahol 30–40 fős csoportokban vesszük 
át a teljes érettségi anyagot matematikából, történelemből és közgazdaság-
tanból. 
Nem a főváros közelében élsz? A Budapesttől távol élő diákoknak 
internetes felületeinken biztosítunk e-learning képzést. 

TESZTELD A TUDÁSODAT!
Évente egyszer megrendezzük az Országos Nyílt Próbaérettségi Napot, ame-
lyen a végzősök több helyszínen, valós vizsgakörülmények között mérhetik 
fel tudásukat. Az érettségi előtt nem sokkal rendezzük meg a Tavaszi Tábort, 
ahol 150 diák intenzíven készülhet a vizsgák előtti utolsó hajrában, a nyári 
szünetben pedig a Nyári Tábort, ami a leendő tizenkettedikesek számára 
gyakorlási lehetőség.  
  
Mindezt az országban egyedülálló módon teljesen ingyen nyújtjuk 
mindenkinek! 
  
Látogass el a Studium Generale Facebook-oldalára és honlapjára, hogy ne 
maradj le a friss információkról! 
Legyél te is a diákunk, és készüljünk együtt az érettségire!
www.studiumgenerale.hu

+40 PONT

+40 PONT

http://www.studiumgenerale.hu


+40 PONT

+40 PONT

+40 PONT
+40 PONT

+40 PONT

+40 PONT

+40 PONT
+40 PONT

PLUSZPONTOKKAL IS DÍJAZZUK DIÁKSZERVEZETEINK 
ÉRTÉKTEREMTŐ TEVÉKENYSÉGÉT!

LUCA PACIOLI  
KIVÁLÓSÁGI DÍJ
Két diákszervezetünket, 
a Pacioli Accounting Club BCE-t 
és a Pacioli Finance Club BCE-t 
működtető Luca Pacioli Egyesület 
minden évben pályázatot hirdet 
olyan középiskolás diákok számára, 
akiknek anyagi támogatásra 
van szükségük,ugyanakkor 
tehetségesek és elhivatottak 
felsőfokú szakmai 
tanulmányaik elkezdése iránt.

Az elnyerhető pénzösszeg  
mellé +40 pontot is kapsz, 
ha a Corvinusra felvételizel. 

kivalosagidij.pacioli.hu

SZABÓ KÁLMÁN  
TEHETSÉGPROGRAM
A corvinusos Rajk és Heller Farkas 
Szakkollégium is részt vesz 
a programban, amely célja, hogy 
olyan kimagasló tanulmányi 
eredménnyel rendelkező diákokat 
segítsenek hozzá a továbbtanuláshoz, 
akik anyagi okokból elesnének ettől 
a lehetőségtől. 

A szervezet anyagi támogatással, 
mentorálással és tehetséggondozással 
járul hozzá ahhoz, hogy a tanulmányai
dat sikeresen folytathasd.  
A corvinusos felvételidkor pedig  
+40 pontot kapsz. 

szabokalmanprogram.hu

JÉG KÖZÉPISKOLÁS VERSENY
A háromfordulós közgazdaságtudományi versenyre háromfős, 
középiskolás diákokból álló csapatok jelentkezhetnek a Kárpát-medence 
egész területéről. A verseny során izgalmas szakmai feladatok várnak 
a csapatokra, többek között komplex gazdasági feladatok és esettanulmányok 
megoldása, valamint egy valós üzleti projekt kidolgozása. 

A díjazás mellett +40 felvételi pontot szerezhetsz, ha a Corvinusra jelentkezel.

jovotepitok.hu/kozepiskolas-verseny

+40 pont
diákszervezeteinkkel

http://kivalosagidij.pacioli.hu
http://szabokalmanprogram.hu
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A szakról röviden: Elmélet + adat
elemzés + puha készségek = alkalmazott 
közgazdaságtan alapszak. Az alapvető 
gazdasági fogalmak, jelenségek, ös�-
szefüggések megismerése és megértése 
után képes leszel releváns gazdasági 
kérdéseket megfogalmazni. 

A tanult adatelemzési technikákkal 
ezeket a kérdéseket meg is tudod majd 
válaszolni. Végül, az eredményeidet 
mind szóban, mind írásban sokféle kö-
zönségnek be tudod majd mutatni.

Neked szól, ha érdekel a gazdaság 
működése, és később szeretnél izgalmas 
és hasznos munkát végezni. 

Ami lehetsz: biztosítási termék
fejlesztő, piacelemző, projektmenedzser, 
ingatlanpiaci szakértő, aktuárius, koc-
kázatkezelő, oktatási szakértő, újságíró. 

Ízelítő a tantárgyakból: Mikro
ökonómia, Makroökonómia, Nemzet-
közi gazdaságtan, Vállalati pénzügyek, 
Pénz- és tőkepiac, Statisztika, Ökono-
metria, A társadalomtudomány alapjai.

Képzés nyelve: magyar, angol

2024-es ponthatár:
Magyar nyelv, Corvinus Ösztöndíjjal:� 457
Magyar nyelv, önköltséges:� 400
Angol nyelv, Corvinus Ösztöndíjjal:� 435

GYŐRFFY DÓRA 
egyetemi tanár, 
szakfelelős

A fogalmakat, összefüggéseket 
jól ismerő, logikus gondolkodású, 
adatelemzési tudással bíró 
közgazdászért a piac hajlandó 
nagy összegeket fizetni, ezért 
közgazdásznak lenni nemcsak 
izgalmas és hasznos, hanem 
jövedelmező is.

JÓ, HA TUDOD!

Alkalmazott 
közgazdaságtan



19Filozófia, politika, 
gazdaság (PPE)

A szakról röviden: A 21. század 
humán-, gazdaság- és társadalom
tudományokra összpontosító egyetemén 
nem szakmákat, hanem tudáselemeket 
adunk át, amelyekből a jövő vezetői 
építkezhetnek, s amelyeket elképzelé-
seik szerint bővíthetnek. Nem kell már 
a középiskolában, esetleges információk 
alapján arról határoznod, hogy gazdasá-
gi vagy politikai tudásra lesz-e szüksé-
ged: erről még ráérsz dönteni, miután 
mindkettővel megismerkedtél, úgy, hogy 
ehhez a filozófia, benne elsősorban az 
etika és a tudományfilozófia adja meg 
a szükséges humán távlatot.

Neked szól, ha érdekel a politika és 
a gazdaság (együtt)működése, egymásra 
gyakorolt hatása, ennek szellemi háttere 
és gyökerei. A szakot neked találtuk ki, 
ha érdekelnek a napjainkat meghatározó 
politikai és gazdasági döntések és ezek 
igazolása.

Ami lehetsz: Itt a helyed, ha valódi re-
formernek érzed magad, hiszen Európa 
szemléletformáló politikai szereplői és 
aktivistái közül is sokan a PPE-t válasz-
tották. 

Ízelítő a tantárgyakból: Eszmetörté-
net, A tudományos magyarázat logikája, 
Helyi és központi politikai döntéshoza-
tal, Összehasonlító politikatudomány, 

Makrogazdaságtani alapok, Demokrá-
cia- és vezetéselméletek, Etika, Meta
fizika, Globális kormányzás és bizton-
ság, Fejlődés és egyenlőtlenség.

Specializációk: Gazdaságpolitika 
és globalizáció összefüggései, Magyar 
politikai rendszer (magyarul), Modern 
filozófiai és globális kérdések, Modern 
politikai problémák, Politika és filozófia, 
Politika és gazdaság.

Képzés nyelve: angol

2024-es ponthatár:
Corvinus Ösztöndíjjal:� 447
Önköltséges:� 400

	► A szakot Magyarországon 
a Budapesti Corvinus Egye-
tem indította elsőként. 

	► Itt a helyed, ha nem csak 
egy tudományterületen 
hasznosítható tudást  
szeretnél.

	► Három félév utén 6 specia-
lizációból tudsz választani, 
így a szak egy-egy tudo-
mányterületén tehetsz 
szert mélyebb tudásra.

JÓ, HA TUDOD!

VÁRNAGY RÉKA
egyetemi docens,  
szakfelelős



20 Gazdálkodási és 
menedzsment

A szakról röviden: Ne keresd a ko
rábban megszokott Kereskedelem és 
marketing, Turizmus-vendéglátás, 
Emberi erőforrások alapszakokat, 
ugyanis ezek beleolvadtak a Gazdálko-
dási és menedzsment alapszakba: éppen 
azért, hogy legyen lehetőséged már egy 
meglévő alaptudás birtokában eldönte-
ni, mivel is szeretnél foglalkozni, hogy 
aztán akár számos specializáció közül 
választhass a szakon – és később, a mes-
terszakon tovább mélyítsd a tudásodat!

Neked szól, ha egy gyakorlatorientált, 
modern, munkáltatói igényekhez illesz-
kedő szakot keresel.

Ami lehetsz: a pénzügyes pozícióktól 
a marketinges vagy HR-es feladatkörö-
kig, a tanácsadástól a projektmenedzs-
mentig szabadon választhattok a mun-
kaerőpiaci lehetőségekből.

Ízelítő a tantárgyakból: Vállalatgaz-
daságtan, Vállalati pénzügyek, Marke-
ting, Vállalkozásindító üzleti koncepció.

Specializációk (magyar nyelvű kép-
zés): Adatvezérelt HR-rendszerek, Ag-
robiznisz, Digitális marketing, Élmény-
tervezés a turizmusban, Értékteremtő 
folyamatok menedzsmentje, Gazdasági 
jog, Közcélú és nonprofit szervezetek 
menedzsmentje, Marketingmenedzs-
ment, Sportgazdaságtani, Strategic ana-
lysis, Tehetségmenedzsment, Turisztikai 

szolgáltatások menedzsmentje, Üzleti 
digitalizáció, Vállalat- és gazdaságe-
lemzés, Vállalkozási, Fenntarthatósági 
menedzsment.

Specializációk (angol nyelvű kép-
zés): Digital marketing, Entrepreneur-
ship, Strategic analysis, Quantitative 
Management Science.

Képzés nyelve: magyar, angol

2024-as ponthatár:
magyar, Corvinus Ösztöndíjjal:� 443
magyar, önköltséges:� 400
angol, Corvinus Ösztöndíjjal:� 460
angol, önköltséges:� 401

NAGY JUDIT 
egyetemi docens, 
szakfelelős

	► Nem kell 18 évesen szakmát 
választanod! Olyan átfogó 
alapot adunk, amivel néhány 
félév után már el tudod 
dönteni, mivel is szeretnél 
foglalkozni, hogy aztán 
a szak egyedülállóan széles 
specializációs kínálatból 
választhass! 

	► A magyar nyelvű képzésen 
akár 2 specializációt is 
elvégezhetsz. 

	► Minden eddiginél könnyebb 
külföldi cserefélévre menni! 
Akár egy extra diplomát is 
szerezhetsz kettősdiplo-
ma-programjainkon. 

JÓ, HA TUDOD!
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22 Gazdaság- és pénzügy-
matematikai elemzés

	► Az országban egyedülálló 
képzés elmélyült tudást, 
alapos ismereteket biztosít. 

	► A hallgatók viszonylag 
kis létszáma a magyar 
felsőoktatásban megszo-
kottnál jóval szorosabb 
és intenzívebb tanár-diák 
kapcsolatot biztosít  
a képzésen.

	► A 10 félév alatt egyenlete-
sebben és jobban el lehet 
osztani a tantárgyakat, 
ismereteket, azaz  
a „terhelést”. 

JÓ, HA TUDOD!

A szakról röviden: A képzésünkön 
a helyed, ha olyan szakemberré sze-
retnél válni, aki magas szintű elméleti 
és módszertani ismeretei birtokában 
képes az önálló gondolkodásra, felelős 
döntéseket készít elő és hoz meg  
a közgazdasági és pénzügyi elemző, 
illetve kutatómunkában. A gazdasági 
képzések általános követelményeinél 
szélesebb körű és elmélyültebb mate-
matikai, statisztikai és adatelemzési 
alapozás vár rád, az elsajátított isme-
reteket pedig informatikai eszközök 
segítségével alkalmazhatod összetett 
gazdasági és pénzügyi problémák meg-
oldására. Kiegyensúlyozott tantervünk 
biztosítja, hogy a gyakorlatban is jól 
hasznosítható ismereteket és kész-
ségeket sajátíts el, ezáltal piacképes 
diplomához juss.

Neked szól, ha szereted a matemati-
kát, és érdekel, hogy milyen társadal-
mi, gazdasági és pénzügyi problémák 
megoldására alkalmazhatók a mate-
matikai és programozási ismeretek. Ha 
nem ijedsz meg a kihívásoktól, és hiszel 
abban, hogy nincs jobb befektetés, mint 
tudást szerezni az igazán nagy és nehéz 
kérdések megválaszolásához. 

Ami lehetsz: kockázatelemző, köz-
gazdasági elemző, tudományos kutató, 
banki szakember.

Ízelítő a tantárgyakból: Mikro-  
és makroökonómia, Analízis, Valószínű-

VIDOVICS-DANCS  
ÁGNES
egyetemi docens, 
szakfelelős

ségszámítás, Nemzetközi gazdaságtan,  
Vállalati pénzügyek, Numerikus 
pénzügyek, Játékelmélet, Többváltozós 
statisztikai modellek.

Specializációk: Gazdaságmatematika, 
Pénzügy-matematika.

Képzés nyelve: magyar

2024-es ponthatár:
Corvinus Ösztöndíjjal:� 440
Önköltséges:� 416

O
SZ

TATLAN

KÉ P Z É S



23Gazdaságinformatikus

A szakról röviden: Nálunk felkészül-
hetsz az üzleti, szakterületi igények fel-
mérésére, értelmezésére, az igényeknek 
megfelelő informatikai fejlesztések meg-
valósítására és az elkészült megoldások 
szolgáltatására. Érdemes ezt a szakot 
választanod, hiszen az informatikusok 
iránti növekvő keresleten belül egyre 
nő az igény a gazdasági alkalmazásokra 
specializálódott szakértők iránt. Kép-
zésünk ötvözi az üzleti és informatikai 
tudást és szemléletmódot, ami nélkü-
lözhetetlen lesz számodra, ha szeretnél 
a digitalizációs forradalom keresett 
szakemberei közé tartozni.

Neked szól, ha érdekel az informatika 
színes, gyorsan fejlődő világa, de az üzle-
ti élet is vonz, ha számít a magas jövede-
lem, és ha szeretnél nemcsak technikai 
kérdésekkel, de szervezési, fejlesztési, 
vezetési feladatokkal is foglalkozni.

Ami lehetsz: hazai és nemzetközi vál-
lalatoknál üzleti rendszerek fejlesztője, 
rendszertervező, az üzleti intelligencia 
vagy gazdasági alkalmazások szakértője.   

Ízelítő a tantárgyakból: Rendszerfej-
lesztés és IT projektmenedzsment, Üzle-
ti intelligencia, A mesterséges intelligen-
cia alapjai, Digitalizációs projektek.

Képzés nyelve: magyar

2024-es ponthatár:
Corvinus Ösztöndíjjal:� 440
Önköltséges:� 400

SZABÓ ZOLTÁN 
egyetemi docens, 
szakfelelős

	► Lehetőséged lesz olyan 
projektmunkákban 
részt venni, amelyekbe 
vállalatokat is bevonunk.

	► Kihasználhatod a szak 
kiterjedt szakmai 
gyakorlati rendszerét. 

	► Nemzetközi kutatási 
projektekbe 
kapcsolódhatsz be.

	► Európai szinten is 
egyedülálló részvételi 
lehetőséghez juthatsz 
nemzetközi esettanulmányi 
versenyeken.

JÓ, HA TUDOD!



24 Kommunikáció-  
és médiatudomány

A szakról röviden: Alapszakunk a tu-
dományág neves képviselőivel, gazdasági 
szakértelem bevonásával, pszichológiai 
ismeretekkel, professzionális média
stúdióval nyújt versenyképes tudást 
számodra. Az országban egyedülálló 
módon tanulmányaidat mester-, majd 
doktori szinten is folytathatod. Sza-
kunkon a legújabb kutatások alapján 
foglalkozhatsz a személyes és digitális 
kommunikációval, vizuális és virtuális 
kommunikációval, a társadalmi,  
közéleti és kultúrák közötti kommuni-
káció jelenségeivel, így elsajátíthatod  
a stratégiai kommunikáció készségeit,  
a digitális közélet és a szervezeti kom-
munikáció legfontosabb ismereteit.

Neked szól, ha érdekel az emberek 
közötti és az IT eszközökkel végzett 
kommunikáció, ha nyitott vagy a kom-
munikációs tervezés megismerésére.

Ami lehetsz: digitális médiamene-
dzser, szerkesztő-riporter offline és 
online médiumoknál, junior PR-mene-
dzser, szövegíró, szóvivő, sajtóreferens.

Specializációk: Business Communi-
cation, Community Communication, 
Global Connections and Communica-
tions, Global Social Challenges, Közéleti 
kommunikáció (magyar nyelven), Public 
Communication.

Képzés nyelve: angol

2024-es ponthatár:
Angol nyelv, Corvinus Ösztöndíjjal:� 460
Angol nyelv, önköltséges:� 401

BOKOR TAMÁS 
egyetemi docens, 
szakfelelős

	► A 2022-es DPR adatok alapján a corvinusos Kommunikáció- és 
médiatudomány diplomával rendelkezők hosszú távon átlagosan kö-
zel 40%-kal többet keresnek, mint a hazai egyetemeken kommuniká-
ció szakon végzettek, ezzel jelentős előnyt biztosítva a hallgatóknak 
a karrierépítés során. 

	► Az oktatás hallgatóközpontú, projektszemléletű, gyakorlatias. 
	► A kommunikációs orientáció mellett közgazdaságtudományi és  
pszichológiai alapokat is kapnak a diákok. 

	► A szakunk kiemelkedő külföldi részképzési lehetőségekkel, illetve 
szakmai gyakorlóhelyek kiterjedt kapcsolati hálójával rendelkezik.

JÓ, HA TUDOD!



25Nemzetközi gazdálkodás

A szakról röviden: Érdekel a nem-
zetközi üzleti élet és a multinacionális 
vállalatok működése? Mindig is vonzott 
a külföldi tanulmányok gondolata? 
Nyitott vagy más kultúrákra, azok eltérő 
szokásaira és szeretsz idegen nyelven, 
elsősorban angolul kommunikálni? 
Ezen a szakon lehetőséged lesz felké-
szülni arra, hogy egy multinacionális 
cégnél építsd ki karrieredet. A hagyo-
mányos oktatástól eltérően itt nemzet-
közi példákon keresztül, valós üzleti 
helyzetek és problémák megoldásával 
sajátíthatod el a tananyagot – interaktív 
órákon, gyakorlatorientáltan, csopor-
tokban együttműködve, kiváló oktatók 
és cégvezetők segítségével. 

Neked szól, ha nemzetközi környezet-
ben képzeled el a karrieredet, szívesen 
dolgozol együtt más kultúrák képvise-
lőivel, már most kommunikálsz angolul 
vagy más idegen nyelven is és érdeklődsz 
a nemzetközi gazdasági, üzleti folyama-
tok iránt.

Ami lehetsz: export/import-, globális 
ellátásilánc- vagy logisztikai szakértő, 
nemzetközi marketing menedzser, 
üzleti, befektetési tanácsadó, jellemzően 
multinacionális vállalatoknál, de önálló 
vállalkozást is indíthatsz. 

Ízelítő a tantárgyakból: Kultúraközi 
menedzsment, Nemzetközi piacok és 

szereplőik, Nemzetközi üzleti protokoll 
és tárgyalástechnika.

Specializációk: Global Supply  
Chain Management, Global Economy & 
Business, Business Venture and  
Start-Up Management, Global Markets 
and Marketing.

Képzés nyelve: angol

2024-es ponthatár:
Corvinus Ösztöndíjjal:� 478
Önköltséges:� 400

KACSIREK LÁSZLÓ 
egyetemi docens, 
szakfelelős

	► A képzés angol nyelven 
folyik és lehetőséget nyújt 
további 9 idegen nyelv 
elsajátítására. 

	► Mindent a gyakorlati hasz-
nosság, az üzleti eset olda-
láról tanulsz meg – nincsen 
magolás.  

	► A foglalkozások többségé-
ben csapatban dolgozol,  
a tanárod pedig inkább  
a mentorod.

	► Az oktatásban vállalatok 
és vállalati szakemberek is 
részt vesznek. 

JÓ, HA TUDOD!



26 Nemzetközi tanulmányok

A szakról röviden: Itt a helyed, ha 
szeretnél a nemzetközi kapcsolatok 
világában eligazodni képes, a nemzeti 
és a regionális érdekeket megfelelően 
képviselni tudó, a globális problémák 
iránt érzékeny, az európai integrációs 
folyamatból származó kihívások kezelé-
sére alkalmas, más kultúrák megismeré-
sére nyitott szakemberré válni. A szakot 
neked ajánljuk, ha szívesen tanulsz 
idegen nyelvet és érdeklődsz a külügyi 
karrier iránt.

Neked szól, ha szeretsz új kapcsola-
tokat teremteni és nyelvet tanulni, ha 
érdekel a külügyi karrier, a diplomácia, 
a politika, a külgazdaság, illetve más 
országok kultúrája és szerepe a nemzet-
közi rendszerekben. 

Ami lehetsz: nagykövetségeken, 
külügyi területen, nemzetközi szerveze-
teknél diplomata, referens, külpolitikai 
elemző.

Ízelítő a tantárgyakból: Nemzetközi 
politikai viszonyok, Társadalom és po-
litikai földrajz, Az EU aktuális kérdései, 
USA tanulmányok.

Specializációk: European Studies 
Specialisation, Global Connections 
and Communications, Global Social 
Challenges, Magyar politikai rendszer 
(magyar nyelven), Regional and Area 
Specialist, World Economy.

Képzés nyelve: angol

2024-es ponthatár:
Corvinus Ösztöndíjjal:� 458
Önköltséges:� 404

	► Rendszeresen előadásokat és szemináriumi foglalkozásokat tartanak 
nálunk a Külgazdasági és Külügyminisztérium és a Magyarországra 
akkreditált diplomáciai képviseletek és nemzetközi szervezetek  
(EU, UNICEF, IOM, UNHCR stb.) képviselői. 

	► A magas szintű elméleti képzés mellett gyakorlati oldalról is betekinthetsz 
a diplomáciai életbe, a nemzetközi szervezetek munkájába.

JÓ, HA TUDOD!

GÁLIK ZOLTÁN 
egyetemi docens, 
szakfelelős



27Pénzügy és számvitel

A szakról röviden: Megismerheted  
a pénzügyi piacok, pénzügyi intézmé-
nyek működését, a pénzügyi modelle-
zést, a hazai és nemzetközi számviteli és 
adózási szabályokat, a gazdálkodókról 
szóló jelentések összeállításának forté-
lyait. Célunk, hogy szilárd szakmai tu-
dás mellett kritikus gondolkodásmódot 
is elsajátíts, nyitott legyél az új gondola-
tokra és újszerű megoldásokra, valamint 
felelős döntéshozóként a hosszútávú 
hatásokat is képes legyél mérlegelni.

Neked szól, ha szívesen dolgozol 
adatokkal, számokkal és elemző szem-
léletű vagy. Ha olyan alapszakot keresel, 
amelynek elvégzése felkészít a kvanti-
tatív jellegű és a menedzsment típusú 
mesterszakokra is. 

Ami lehetsz: pénzügyi elemző, tervező, 
modellező, értékelő, kockázatkezelő, 
könyvelő, könyvvizsgáló, kontroller, 
adótanácsadó.

Ízelítő a tantárgyakból: Befektetési 
ismeretek, Bloomberg, Pénz- és bank-
rendszer, Pénzügyi számvitel, Nemzet-
közi számvitel, Vállalatértékelés, Vezetői 
számvitel.

Specializációk: Pénzügy, Számvitel.

Képzés nyelve: magyar

2024-es ponthatár:
Corvinus Ösztöndíjjal:� 447
Önköltséges:� 401

DÖMÖTÖR BARBARA 
egyetemi docens, 
szakfelelős

	► A szak elvégzése biztosítja a mérlegképes könyvelői 
tudás megszerzését, specializációtól függően a teljes 
vagy részleges vizsgafelmentést.

	► Az intézet kiterjedt külföldi kapcsolatai segítségével 
a diákokat rendszeresen visszük nemzetközi 
konferenciákra. 

	► Vállalati partnereink támogatják a naprakész oktatást.

JÓ, HA TUDOD!



28 Üzleti adattudomány 
(Data Science in Business)

A szakról röviden: Nálunk olyan ver-
senyképes tudás szerezhető a szakterü-
leti, módszertani és informatikai isme-
retek ötvözésével, amely valódi értéket 
teremthet a gazdasági élet szereplőinek. 
Itt a helyed, ha olyan munkát szeretnél 
végezni, amivel hozzájárulsz egy vállalat 
hatékonyabb működtetéséhez, fontos 
döntések meghozatalához, ha szívesen 
foglalkoznál nagy mennyiségű, rende-
zetlen adatok közötti összefüggések és 
az azokban rejlő értékek felfedésével.

Neked szól, ha érdekel a gazdaság 
működése és megismernéd a gazda-
sági folyamatokat. Fontos, hogy képes 
legyél megfelelő kvantitatív módszerek 
és informatikai tudás használatával 
adatokból információt nyerni, a kapott 
eredményekből következtetést levonni 
és azt érthetően kommunikálni.

BORBÁSNÉ SZABÓ ILDIKÓ
egyetemi docens, 
szakfelelős

Ami lehetsz: adattudós, BI elemző, 
BI tanácsadó, adatelemző, pénzügyi 
adatelemző.

Ízelítő a tantárgyakból: Hálózat
elemzés, Bevezetés az adattudományba 
és a programozásba, Haladó programo-
zás, Adatbázisrendszerek, Önkiszolgáló 
adatbányászat, Adatarchitektúrák és 
üzleti analitika, Marketing, Számvitel 
alapjai, Adatvezérelt üzleti döntések, 
Pénzügypiaci adatelemzés, Gépi tanulás 
a gyakorlatban.

Képzés nyelve: angol

2024-es ponthatár:
Corvinus Ösztöndíjjal:� 450
Önköltséges:� 421

	► A régióban a Corvinuson indult először ez a képzés.
	► A képzés gyakorlatorientált: egyéni, illetve projektmunkában, valós 
vállalati problémák megoldása kapcsán sajátíthatod el az adatelemzés-
hez és modellezéshez szükséges módszertani, informatikai és üzleti 
ismereteket.

JÓ, HA TUDOD!
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	► Üzleti tantárgyak 
német nyelven

	► A Passau 
Egyetem oktatói

	► Német kiegészítő 
oklevél

	► Kettős 
mesterdiploma 
a Passau 
Egyetemmel

A DSG-VEL
NÉMETÜL IS
TANULHATSZ
A CORVINUSON
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Kinyitjuk előtted 
a világot!

NEM KELL KÜLFÖLDI EGYETEMET VÁLASZTANOD, HISZEN 
A CORVINUSON TOVÁBBRA IS SZÁMOS NEMZETKÖZI 
LEHETŐSÉG VÁR RÁD, AMELYEK KERETÉBEN ÉRTÉKES 
TAPASZTALATOKAT SZEREZHETSZ KÜLFÖLDI 
PARTNEREGYETEMEKEN. 

A Pannónia Ösztöndíjprogram célja 
a magyar felsőoktatás nemzetköziesíté-
sének támogatása és a minőségi mobili-
tási lehetőségek előmozdítása.  
A 2024-ben indult program célja, hogy 
a magyar egyetemek hallgatói számára 
elérhetővé tegye a világ legjobb egyete-
meit. A Budapesti Corvinus Egyetem 
a Pannónia Ösztöndíjprogram segít
ségével, illetve az egyetemet fenntartó 

alapítvány támogatásával biztosít 
a nemzetközi mobilitási lehetőségek-
hez kiegészítő ösztöndíjat. Tanulmányi 
cserefélév teljesítésére 150 európai és 
további 50 Európán kívüli partner
egyetemen van lehetőség, valamint 
lehetőség van nemzetközi szakmai 
gyakorlathoz is igénybe venni  
ösztöndíjtámogatást. Az ösztöndíj  
összege a célországtól függően változik. 

PANNÓNIA ÖSZTÖNDÍJPROGRAM

200+PARTNEREGYETEM 
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KETTŐSDIPLOMA-
PROGRAMOK
A Corvinus kettősdiploma-program-
jai egyedülálló lehetőséget kínálnak 
a diákoknak arra, hogy párhuzamosan 
két egyetem képzését is elvégezzék, így 
két diplomát szerezhetnek. A program 
részeként a hallgatók meghatározott 
szemesztereket töltenek el külföldön 
egy partnerintézményben. Ez a lehe-
tőség különösen vonzó azok számára, 
akik nemcsak a Corvinuson, hanem egy 
neves külföldi egyetemen is szeretnék 
kamatoztatni tudásukat. Alapszakon 
a Gazdálkodási és menedzsment szakos 
hallgatók számára érhető el a lehetőség, 
mesterszakon pedig számos képzésen 
választható a programban való részvétel.

A CEEPUS (Central European  
Exchange Program for University 
Studies) program keretében a hallgatók 
Kelet-Közép-Európa és a Nyugat-Balkán 
országaiban szerezhetnek nemzetközi 
tapasztalatokat. A programban részt-
vevő diákok lehetőséget kapnak féléves 
tanulmányi időszakokra, valamint rövi-
debb, 1-2 hónapos mobilitásokra is.

40+CÉLORSZÁG

CEMS MASTER’S IN 
INTERNATIONAL 
MANAGEMENT

A CEMS (The Global Alliance in 
Management Education) egy olyan 
nemzetközi hálózat, amelynek hazánk-
ban csak a Corvinus a tagja. A CEMS 
MIM program célja, hogy nemzetközi 
szakembereket képezzen, akik innovatív 
megoldásokat találnak a globális üzleti 
kihívásokra. A mesterszakon elérhető 
képzés egy részét a diákok egy külföl-
di partneregyetemen töltik, emellett 
kötelező külföldi szakmai gyakorlaton is 
részt vesznek, így nemcsak elméleti tu-
dásukat, hanem gyakorlati készségeiket 
is fejleszthetik. A CEMS MIM képzéssel 
kiegészített diplomával a hallgatók 
a Financial Times rangsora szerint jelen-
tősen növelhetik karrierlehetőségeiket, 
akár 40%-kal magasabb kezdő fizetésre 
is számíthatnak, és gyorsabban találnak 
állást a munkaerőpiacon.
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Garantáljuk 
a naprakész tudást!

Ahogy az oktatók a vizsgákon a di-
ákokat, úgy minősítik az egyetemet 
a nemzetközi akkreditáló szervezetek. 
Nemzetközileg elismert egyetemnek 
lenni és a világ legjobb egyetemei közé 
tartozni viszont folyamatos munkát  
és fejlesztést igényel.

A nemzetközi akkreditáció  
minősítést csak azok az  
egyetemek kaphatják meg,  
illetve tarthatják meg,  
amelyek biztosítják, hogy: 
 

	► a képzési és tanítási módszerek 
követik a nemzetközi trendeket  

	► a diákok naprakész és gyakorlati 
tudást szerezzenek  

	► a diákok szakmailag elismert nem-
zetközi oktatóktól  
és nemzetközi tapasztalattal  
rendelkező hazai oktatóktól  
tanulhatnak  

	► a diákok nemzetközi környezetben 
tanulhatnak  

	► hallgatóbarát szolgáltatásokban 
részesülnek  

	► a társadalom és a környezet iránt 
felelős szakembereket képeznek.  

Az akkreditációs logó azt jelenti, hogy 
a Corvinus nemzetközi mércével mérve 

is kiváló intézmény, amely elkötelezte 
magát a folyamatos fejlődés mellett, 
hogy lépést tartson a nemzetközi üzleti 
képzés gyors változásaival.  

A Corvinus célja a folyamatos fejlődés 
és a nemzetközi elvárásoknak való meg-
felelés, amit az elnyert akkreditációk 
is igazolnak. Magyarországon elsőként 
a Corvinus szerezte meg az AACSB in-
tézményi akkreditációt, 2023-ban újabb 
5 évre elnyerte az AMBA nemzetközi 
minősítést*, 2024-ben pedig az angol 
nyelvű Gazdálkodási és menedzsment 
szak újította meg EFMD nemzetközi 
programakkreditációját.

A CORVINUS A NEMZETKÖZI AKKREDITÁCIÓK RÉVÉN 
BIZTOSÍTJA, HOGY ITTHON IS NEMZETKÖZILEG ISMERT  
ÉS ELISMERT DIPLOMÁT SZEREZHESS. 
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INTÉZMÉNYI SZINTŰ 
NEMZETKÖZI 
AKKREDITÁCIÓINK:  

NEMZETKÖZI 
KÉPZÉSAKKREDITÁCIÓINK:  

 
Angol nyelvű Gazdálkodási és  
menedzsment alapképzés   

  
Corvinus-MSM-Seed Executive MBA, 
szakirányú továbbképzés 

  
Közgazdálkodás és közpolitika  
mesterképzés  

VILÁGSZÍNVONALÚ  
PÉNZÜGYI-BEFEKTETÉSI 
ISMERETEK 

 

A CFA Intézet a világ legnagyobb befek-
tetési szakembereket tömörítő szerve-
zete. A befektetői társadalom körében 
pedig a Chartered Financial Analyst 
képesítés az üzleti etika és a legmaga-
sabb szakmai színvonal szimbóluma. 
A Budapesti Corvinus Egyetem a CFA 
University Affiliation Program tagjaként 
garantálja, hogy a Pénzügy és számvitel 
alapszak és az angol nyelvű Pénzügy 
mesterszak képzési programja összhang-
ban van a Chartered Financial Analyst 
minősítés megszerzéséhez szükséges 
tudásanyaggal. A képzések résztvevői 
alapszakon az első, mesterszakon mind-
három CFA vizsga tananyagának lega-
lább 70 %-át elsajátíthatják, sőt a legjobb 
diákok a CFA ösztöndíjjal kedvezménye-
sen tehetnek vizsgát.

* Az AACSB által 2022-ben akkreditált gazdaságtudományi alapképzéseink: Alkalmazott közgazdaságtan, Gazdálkodási és 
menedzsment, Nemzetközi gazdálkodás, Gazdaságinformatikus, valamint Pénzügy és számvitel.
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Karriertervezés

CORVINUS CAREER & 
BUSINESS FESTIVAL 
Minden évben Magyarország és a régió 
vezető vállalatait és intézményeit 
hozzuk el a Corvinusra, hogy személye-
sen tájékozódhass lehetőségeidről, és 
kötetlen formában megismerkedhess 
a munkaadókkal, akik között minden-
hol megtalálhatod Egyetemünk korábbi 
diákjait is – gyakran a legfelsőbb vezetői 
pozíciókban. 

KARRIER- ÉS 
FOGLALKOZTATHATÓSÁGI 
TÁMOGATÁS

	► kapcsolatépítési lehetőségek helyi és 
nemzetközi munkaadókkal 

	► karrierhírlevél helyi és nemzetközi 
állásajánlatokkal, szakmai gyakola-
ti lehetőségekkel

	► kapcsolat a Corvinus alumni közös-
séggel, akik útmutatást adhatnak 
a választott pályaterülettel kapcso-
latban

SZEMÉLYES 
KARRIERTANÁCSADÁS
Egyéni és csoportos programokkal 
támogatunk, hogy:

	► átgondold választásaidat, döntései-
det, céljaidat

	► új készségekkel gazdagodj tréning-
jeinken

	► feltérképezd készségeidet, értékei-
det, fejlődési lehetőségeidet 

	► gondolkozz az énmárkádról, arról, 
ki vagy és mit üzensz magadról 

	► bővíthesd munkakeresési isme-
reteidet és a munka világára való 
felkészültségedet

MYCORVINUS NAVIGATOR
A MyCorvinus Navigator az Egyetem 
karriertámogató platformja. A rendszer 
segítségével megtervezheted egyetemi 
éveidet és a legjobb döntéseket hozha-
tod meg hallgatói életutaddal, valamint 
a szakmai karriered beindításával 
kapcsolatban. A Navigator az online sze-
mélyiségteszt és a tanulmányi eredmé-
nyeken alapuló döntéstámogatás mellett 
személyes konzultációkkal is támogat.

SEGÍTÜNK, HOGY A LEGJOBB CÉLOKAT  
TŰZHESD KI MAGAD ELÉ!
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FISCHER ANDRÁS 
Igazgató, OTP Bank Nyrt.,  
Digitális Divízió 

 „A legfontosabb, amit a Corvinustól kaptam az a számos, értékes 
emberi kapcsolat, melyre az évek során szert tettem. Ugyanakkor 
legalább ennyire fontos volt, hogy az egyetemi évek alatt valódi, 
gyakorlati tapasztalatokkal gazdagodtam, melyhez a megannyi 
egyetemi és egyetemhez kötődő program, diákszervezet, pályázat 
és vállalkozási lehetőség adott keretet.” 

ZÁMBÓ GERGELY  
Ügyvezető,  
Respray Solutions Kft. 

„A Corvinuson eltöltött évek lehetőséget teremtettek arra,  
hogy az egyetem mellett építsem fel alapítótársammal együtt 
a Resprayt, a világ első újratölthető fújósdezodor megoldását. 
Elképesztően támogató és inspiráló közeg, ami mindenki számára 
megteremti a lehetőséget arra, hogy megalapozza gazdasági isme-
reteit, valamint, hogy értékes kapcsolatokat építsen.” 

OLÁH VERONIKA
Partner, Személyügyi Tanácsadás,  

Ernst & Young Tanácsadó Kft.

„A Corvinus nekem a biztos tudás- és kapcsolatbázist jelenti a mai 
napig; az alapot, melyre kiválóan tudtam építeni a jövőmet.  
Az egyetemi évek lehetőséget adtak kiemelkedő oktatóktól  

megtanulni a közgazdaságtani alapokat, kipróbálni magam kihí-
vást jelentő esettanulmányokban és prezentációkban, megismerni 

nemzetközi hallgatókat és gyakorlatokat. Hálás vagyok  
az Egyetemnek, hogy mára egy piacvezető, multinacionális 

vállalat sikeres vezetője vagyok és lehetőségem van a corvinusos 
oktatókkal együtt képezni a jövő vezetőit!”



Kollégium vagy albérlet?
AZ EGYETEMI ÉLET KEZDETEKOR A LAKHATÁS AZ EGYIK 
LEGFONTOSABB KÉRDÉS. ÖSSZEGYŰJTÖTTÜK A KOLLÉGIUM 
ÉS AZ ALBÉRLET KÖZTI KÜLÖNBSÉGEKET, HOGY KÖNNYEBB 
LEGYEN A DÖNTÉS.

	► Nem kell külön közüzemi díjakat fizetned.
	► A kollégiumi árért jellemzően 2-3, ese-

tenként 4-5 ágyas szobában kapsz helyet. 
Általában szintenként van egy közös 
konyha, valamint férfi és női fürdőszoba. 

	► Abban biztos lehetsz, hogy a kollégium-
ban sosem leszel egyedül. A közös helyisé-
gekben biztos társaságra lelsz, van például 
konditerem, könyvtár vagy szórakozóhely 
is egyes kollégiumokban. A közösség sokat 
segíthet a tanulásban és életre szóló barát-
ságokat is köthetsz.

KOLLÉGIUM

100 000forint/fő alatt

	► Jellemzően kell közüzemi díjakat, közös 
költséget és internethasználati díjat 
fizetned.

	► Az albérletárakban nagyon nagy különb-
ségek lehetnek. A költségek csökkentése 
érdekében érdemes többen kivenni egy 
albérletet. Ebben az esetben van egy saját 
szobád, és kevesebb emberrel kell osztoz-
nod a többi helyiségen.

	► Ha többen vesztek ki egy albérletet, akkor 
is jó lakóközösségek alakulhatnak ki,  
és semmi nem szab gátat a házibuliknak 
vagy a közös programoknak.

ALBÉRLET

100 000forint/fő felett
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A Corvinus négy kollégiummal rendelkezik, 
ezek bármelyikébe pályázhatsz. Kettő a bel-
város szívében található: a Ráday Kollégium 
és a Kinizsi Kollégium. A harmadik, a Gellért 
Kollégium Budán, a Gellért Campus területén 
helyezkedik el, míg a negyedik, a Tarkaréti 
Kollégium egy kicsit távolabb, egy külső kerü-
letben található. A négy helyszínen összesen 
körülbelül 1200 férőhely áll rendelkezésre. 
A kollégiumi elhelyezésre a sikeres felvételit 
követően, nyáron pályázhatsz. Ha szociális 
alapon szeretnéd csökkenteni a kollégiumi 
költségeidet, lehetőséged van ösztöndíjat 
igényelni.

NÉZZÜK, MIT GONDOLNAK 
DIÁKJAINK!

Vannak olyan diákszerve-
zetek, akik együtt is laknak, 
ezek a szakkollégiumok. 
Ezek általában a Corvinus 
egyik kollégiumában kapnak 
helyet, de külön épületben 
is lehetnek. A szakkollégiu-
mok valamilyen érdeklődés 
mentén különböző szakmai 
programokat szerveznek, 
amelyek remekül kiegészítik 
az egyetemen tanultakat.

JÓ, HA TUDOD!

BURI VANDA
Vezetés és szervezés  
mesterszakos diák

„A kollégiumi élet 
izgalmas és kihívásokkal 
teli. Egy teljesen új közös-
ségre találunk, ahol meg kell tanulnunk 
alkalmazkodni másokhoz, de a közös 
főzések, beszélgetések és bulik felejthe-
tetlen élményeket nyújtanak. Az együtt 
töltött esték és a programok életre szóló 
emlékekkel és barátokkal gazdagítanak 
minket.”

DOMJÁN LALA
Marketing  
mesterszakos diák

„Egyetemistaként önál-
lóvá válni és albérletben 
lakni fantasztikus tapasztalat. 
Itt saját otthonom van, ahol kialakít-
hattam az egyetemi ritmusomat és 
szabályaimat, amelyek alapján élhetem 
mindennapjaimat. Ezenkívül életre 
szóló barátságokat lehet kötni a lakó-
társakkal, mert mi sem köt össze jobban 
minket, mint a közös bojlerszerelés.”

Ráday Kollégium

Kinizsi Kollégium

Tarkaréti Kollégium

Gellért Campus

37



GÓLYAKÉNT BELECSÖPPENVE AZ EGYETEMISTA ÉLETBE 
ISMERŐS LEHET AZ ÉRZÉS, MIKOR EGYEDÜL TALÁLJUK 
MAGUNKAT EGY HATALMAS TÖMEGBEN. AZ IS KÖNNYEN 
ELŐFORDULHAT, HOGY A HŐN VÁGYOTT KÉPZÉS 
ELKEZDÉSEKOR ÚGY TŰNIK, MINTHA VALAMI HIÁNYOZNA 
AZ EGYETEMI MINDENNAPOKBÓL. KÖNNYEN LEHET, HOGY 
EZ A VALAMI A DIÁKSZERVEZET, VAGY A SZAKKOLI.

zül válogathatunk. Hogy megkön�-
nyítsük a választást, megosztunk 
pár hasznos információt erről 
a világról.

A Corvinus egyik nagy erőssége, hogy 
rengeteg diákoknak szóló szervezetet 
tudhat magáénak, egyedülálló közös-
ségi életet teremtve ezáltal az egyetem 
falai között. Diákként már-már a bőség 
zavarába kerülhetünk, ha rápillantunk 
a lehetőségekre, hiszen 7 szakkollégium 
mellett több mint 30 diákszervezet kö-

Túl a tanuláson
– corvinusos diákszervezet 
és szakkollégium ajánló
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DIÁKSZERVEZET VAGY 
SZAKKOLLÉGIUM?
Mindkét szervezeti formában első-
sorban szakmai képzéseket, közösségi 
eseményeket szerveznek a tagoknak. 
Mi a különbség a kettő között? A legfon-
tosabb tényező, hogy a szakkollégiumok 
a képzések mellett lakhatást is biztosíta-
nak. Míg a diákszervezetek 
specifikusabban választják ki a tagjaikat, 
jobban fókuszálva az általuk képviselt 
tematikára, addig a szakkollégiumba 
szélesebb skálán válogatják be a diáko-
kat. Utóbbiban erősebb a közösségi élet, 
hiszen nagyobb az egymásrautaltság, 
több a közös élmény. A diákszervezetben 
viszont kisebb a kötöttség, a szakmai 
programok kevésbé formálisak.

A szakkollégiumot olyanoknak ajánljuk, 
akik szeretnének egy szorosabban ös�-
szetartó szakmai közösséghez tartozni 
és nem riasztja el őket a kollégiumi élet 
(habár a legtöbb helyen nem kötelező 
a beköltözés). A diákszervezet pedig 
azoknak javasolt, akik szeretnék hasonló 
érdeklődésűek körében tölteni 
az idejüket, viszont kevesebb kötöttség-
re vágynak.
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IDŐ
A téma hallatán jogosan merül fel a kér-
dés, hogy van-e egy diáknak ennyi ideje 
a tanulás és az egyéb teendők mellett. 
Mint látható, nagyon sokaknak ez is 
belefér a beosztásukba, persze olykor  
áldozatokkal jár. Fontos megemlíteni 
azt, ami minden infóesten elhangzik, 
hogy egy diákszervezet (vagy szak
kollégium) mindig annyi időt vesz el,  
amennyit beleteszel.

DIPLOMÁCIÁTÓL  
A FILMESTEKIG
A Corvinus páratlanul nagy választékkal 
rendelkezik diákszervezetek terén. Hét 
szakkollégiuma különböző érdeklődési 
területeket ölel fel. Vannak gazdasági és 
üzleti témájúak (EVK, Fakt), külpolitikai 
és diplomáciai szervezetek (GYDSZ), 
pénzüggyel (Heller), társadalomelmélet-
tel (TEK) és különböző gazdasági- 
társadalomtudományi témákkal (SZISZ) 
foglalkozóak is.

Egy szakkollégium nem csak egy  
egyszerű diákszervezet. Hagyományok-
kal és olykor évtizedekre visszanyúló  
hírnévvel rendelkezik. Olyan ismert 
emberek, politikusok is szakkollegis-
ták voltak egykor, mint Karácsony 
Gergely, Rogán Antal vagy Danóczy 
Balázs, a Portfolio.hu alapítója. A szak-
kolik szintén nagy erőssége az alumni 
közösség, hiszen sokszor olyan szoros 
kapcsolatok alakulnak ki, hogy évek 
után is visszajárnak a tagok. 

A diákszervezetek tekintetében még 
szélesebb a skála. Foglalkozhatsz  
művészetekkel, szervezhetsz gólyabált, 
taníthatsz középiskolásokat, vacsoráz-
hatsz hírességekkel, tanulhatsz pre-
zentálást, üzleti titkokat és befektetési 
ötleteket hallhatsz, nemzetközi  
projektekben és tehetséggondozó 
programokban vehetsz részt, de akár 
még újságíró is lehetsz. Ilyen és sok más 
kalandban lehet részed diákszervezeti 
tagként.



A HÖK-RŐL
A HÖK talán a legismertebb szervezet az 
egyetemen, hiszen elsődleges feladatuk 
a hallgatói élet támogatása, valamint az 
érdekképviselet. Egyeztetnek az egyetem 
vezetőségével, segítik a külföldi diáko-
kat, támogatják a hallgatói szerveze-
teket, tanulmányi ügyekkel és rendez-
vényszervezéssel is foglalkoznak. Nyolc 
területük közt helyet kap a Diákszerve-
zeti és Szakkollégiumi Terület, a Nem-
zetközi Terület és a Hallgatói Szociális 
Bizottság is. Bátran keresheted őket, ha 
kérdésed vagy problémád merül fel az 
egyetemi élet szinte bármely területével 
kapcsolatban, legyen szó ösztöndíjakról 
vagy adminisztrációs nehézségekről.

HASZNOS IDŐTÖLTÉS

A szakkollégiumokban és diákszerve-
zetekben nemcsak a tudásodat fej-
lesztheted, hanem értékes munkát is 
végezhetsz! Az SG ingyenes érettségi 
felkészítőket és táborokat szervez, míg 
az ÖCSI az alap- és osztatlan szakos 
gólyák csapatépítését segíti. A Rajk és 
a Heller közös kezdeményezése, a Szabó 
Kálmán Program hátrányos helyzetű 
fiatalokat támogat, hasonlóan a Luca 
Pacioli Egyesülethez, amely a kiválósági 
díj keretében hátrányos helyzetű közép-
iskolásokat jutalmaz. Ezek a lehetőségek 
nemcsak szakmai fejlődést, hanem tár-
sadalmi felelősségvállalást is kínálnak.

NEMZETKÖZI KÖRNYEZET

Több szakkollégium és diákszervezet is 
nyitott külföldi hallgatók számára, így 
ideális helyszínt jelentenek azoknak, 
akik nemzetközi környezetben szeretné-
nek fejlődni. A nyelvtanulási lehetőségek 
mellett a diákok már az egyetemi évek 
alatt megtapasztalhatják, milyen kü-
lönböző kultúrákból érkezőkkel együtt 
dolgozni, ami értékes tapasztalat lehet 
a multinacionális vállalatoktól a diplo-
máciai pályáig. Ezek közé a szervezetek 
közé tartozik többek között a Diplomacy 
Club (GYDSZ), a DSG Club, a CEMS 
Club Budapest és az International In-
vestment Club.



HOGYAN CSATLAKOZZ
A diákszervezetekbe való jelentkezés 
esetenként változó folyamat, hiszen 
szervezete válogatja a jelentkezési felté-
teleket. Annyi biztos, hogy elsőévesként 
szinte bárhova lehet felvételizni, ami 
legtöbbször az őszi vagy a tavaszi félév 
elejére esik. Ahol a képzés hossza meg-
kívánja, ott olykor kikötés az első- vagy 
másodéves jogviszony, sok szervezetbe 
viszont bármelyik corvinusos jelentkez-
het, és van, hogy egész évben folyamatos 
a tagfelvétel. Érdemes utánanézni tehát 
a szervezetek saját oldalain a részletes 
információknak.

A szakkollégiumi jelentkezés valamivel 
kötöttebb, hiszen a programterv miatt 
több szervezet szigorúbban veszi, hogy 
első- vagy másodévesek jelentkezzenek. 
Egy évben csak egy szakkollégiumba 
lehet jelentkezni! Ezt az összes szerve-
zetnél a tavaszi félévben lehet megtenni. 
Van, ahol az adott szakon való tanulás is 
kritérium, ezért mindenképpen javasolt 
az egyéni utánajárás. Ajánljuk figyelme-
tekbe a Corszak elnevezésű Facebook- 
oldalt, ahol minden hasznos információt 
megtaláltok a szakkollégiumokról.

A JELENTKEZÉS MENETE
Általában többfordulós felvételi folya-
matra kell számítani, ahol egy írásbeli 
után egy vagy több szóbeli fordulón is 
meg kell mutatni, hogy ti vagytok azok, 
akik hiányoznak a szervezetből.

PÉNZ, PÉNZ, PÉNZ
Jó hír, hogy a legtöbb szervezetben 
nem kell tagdíjat fizetni, tehát nincs 
anyagi kötöttség. Ahol mégis kell, ott 
ez valamilyen közös ügy finanszírozása 
érdekében történik, tehát a tagok saját 
maguknak gyűjtik össze a szükséges 
összeget.
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Sportolási lehetőségek

SPORTÁGAK:
Bachata | Crossfit | Evezés | Falmászás | Floorball | Foci | 
Funkcionális tréning | Futóedzés | Jóga | Jujutsu | 
Kajak-kenu | Kondi | Kosárlabda | Mobilizációs torna | 
Néptánc | Pilates | Pingpong | Röplabda | Sakk | Salsa | 
Step aerobic | Társastánc | Tenisz | Tollaslabda | 
Trambulin | TRX | Túrázás | Úszás | 
Workout with steps | Zumba

	► 30 tanórai sportág
	► Konditerem kedvező árakkal
	► Sport Center a Gellért Campuson
	► �Sporthét és más programlehetőségek

TUDJ MEG 
TÖBBET:



GÓLYAKÉNT

Elsőévesként két diákszervezetet 
ajánlunk mindenképpen a figyelmetek-
be. Az SG-t, ha szeretnétek támogatni 
nemrég még veletek azonos cipőben 
járó társaitokat, valamint az ÖCSI-t, ha 
rögtön sok kapcsolatra tennétek szert.

A Studium Generale azoknak javasolt, 
akik szeretnének corvinusos diákok-
kal felkészülni az érettségire. Teljesen 
ingyenes csoportos oktatásokat és 
tábort tartanak, hogy minél jobban sike-
rülhessen majd a felvételid. A szervezet 
tagjaként pedig te is oktathatsz majd 
középiskolás diákokat.

Az Öntevékeny Csoportok Irodája 
(ÖCSI) egy 1972 óta működő szervezet, 
jelenleg a legnépesebb az egyetemen.  
Tevékenységük a gólyák első évével  
kapcsolatos, hiszen ők szervezik 
a Gólyatábort, a Főépület falai közt  
zajló Gólyabált, valamint több kisebb, 
újdonsült diákoknak szóló ismerkedős 
programot. Az egyetemkezdés előtt 
a HÖK-kel és a Corvin Nights csapatával 
karöltve Gólyanapot és Gólyabulit is 
szerveznek. Céljuk tehát a közösség
alkotás, a frissen felvett diákok integ-
rálása a közösségi életbe programokon, 
eseményeken keresztül. Szóval, ha 
egyből meg szeretnél ismerni minél több 
embert, itt lesz rá lehetőséged.
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